Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У

        №

Сĕнтĕрвăрри хули

[image: D:\мое\герб района\gerb.png]

Чувашская  Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   13.10.2023	  № 1264

г. Мариинский  Посад

	[bookmark: sub_1000]Об утверждении административного регламента администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги администрация Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мариинско-Посадского муниципального округа – начальника управления по благоустройству и развитию территорий .
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Посадский Вестник».

       Глава Мариинско-Посадского
       муниципального округа	В.В. Петров

image1.png